450+420 ml vienkartinis koncentrato ir aktyvatoriaus komplektas, iš kurio vienu metu pagaminama 10 l +/- 10 % darbinio tirpalo;
9) pateikiami: saugos duomenų lapus (SDL), CE sertifikatai, patvirtinantys prekių kokybę. 
	pakuotė
	110

1732,50

Bendra 4 pirkimo dalies pasiūlymo kaina (skaičiais ir žodžiu):
(be PVM) 1650,00 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) 
PVM 5%  82,50 Eur (aštuoniasdešimt du eurai, 50 ct)
(su PVM) 1732,50 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt du eurai, 50 ct)

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 7, 8 ir 10 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.